


| | | |
|--|---|-----------------------------|
| RECEBEMOS DE COMAB MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 00061760 Série 2 |
| Data de Recebimento | Identificação e Assinatura do Recebedor | |



COMAB
Materiais de Construção

COMAB MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
RUA PEDRO NOLASCO PIZATTO, 80
ESTACAO
CEP 83.705-171 - ARAUCÁRIA - PR
FONE 41 3643-1030 - FAX 41 3643-1030

Natureza de Operação
VENDA DENTRO DO ESTADO


Inscrição Estadual
90155137-53

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - Saída
2 - Entrada

1

NF-e Nº 00061760
Série 2
Página 1 de 1



Chave de Acesso
4115 0802 4119 6800 0136 5500 2000 0617 6018 3764 0360

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no Site da Sefaz autorizada

Protocolo de autorização
141150129913535 25/08/2015 16:54:43

CNPJ
02.411.968/0001-36

DESTINATÁRIO/REMETENTE

| | | |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|
| Nome/Razão Social CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA | CNPJ/CPF 78.134.012/0001-04 | Data da Emissão 25/08/2015 |
| Endereço RUA IRMA ELIZABETH WERKA, 55 | Bairro PETROPOLIS | CEP 83.704-580 |
| Município ARAUCARIA | Fone/Fax (41)3641-5272 | UF PR |
| | Inscrição Estadual ISENTO | Inscrição Estadual Subst. Tributário |
| | | CNPJ 02.411.968/0001-36 |

FATURA

61760/1 22/09/15 152,57

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|------------------------------------|
| Base de Cálculo do ICMS 0,00 | Valor do ICMS 0,00 | Base de Cálculo do ICMS Subst. 0,00 | Valor do ICMS Substituição 0,00 | Valor Total dos Produtos 152,57 |
| Valor do Frete 0,00 | Valor do Seguro 0,00 | Valor do Desconto 0,00 | Outras Despesas Aces. 0,00 | Valor do IPI 0,00 |
| | | | | Valor Total da Nota 152,57 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|------------------|-------------------------------|-------------|---------------|-----------------|--------------------|
| Rezaão Social | Frete por Conta 0-Emitente | Código ANTT | Placa Veiculo | UF | CNPJ/CPF |
| Endereço | | Município | | UF | Inscrição Estadual |
| Quantidade 12 | Espécie | Marca | Numeração | Peso Bruto 0 | Peso Líquido 0 |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| Código Produto/Serviço | Descrição Produto/Serviço | NCM/SH | CST | CFOP | UND | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Base de Cálculo ICMS | Valor ICMS | Valor IPI | Aliq. ICMS | Aliq. IPI |
|------------------------|---|----------|-----|------|-----|------------|----------------|---------------------|----------------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 14170 | TRINCHA ATLAS CERDA SINTETICA BRANCA 315 2" | 96034090 | 060 | 5405 | UN | 2,00 | 4,75 | 9,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3236 | DESEMPENADEIRA DE MADEIRA CEDRINHO 18 X 29 | 44170010 | 060 | 5405 | PC | 1,00 | 11,90 | 11,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14422 | FITA CREPE 50MMX50MTS ADERE | 48114190 | 060 | 5405 | RL | 4,00 | 7,42 | 29,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1012 | MARRETA C/ CABO 2.0 KG RAMADA | 82052000 | 060 | 5405 | PC | 1,00 | 37,82 | 37,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13449 | COLHER DE PEDREIRO RETA VIAT 9" | 82055900 | 060 | 5405 | PC | 1,00 | 10,72 | 10,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9000 | ESPATULA DE AÇO CROMADO 6255/12 ATLAS | 82055900 | 060 | 5405 | UN | 2,00 | 8,22 | 16,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9041 | MASSA CORRIDA PVA LATA C/ 24 KG DACAR | 32141020 | 060 | 5405 | L | 1,00 | 36,51 | 36,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



CÁLCULO DO ISSQN

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Inscrição Municipal | Valor Total dos Serviços | Base de Cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|--------------------|
| Informações Complementares VAL APROX. TRIBUTOS R\$ 52,75 (34,57%) FONTE: IBPT | Reservado ao Fisco |
|--|--------------------|